ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                               ((((((((((((
 Số: 1681  /UBND – NĐ                              Quy Nhơn, ngày  03   tháng 6   năm 2009
	V/v chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần PETEC chuẩn bị đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu và ô tô

                                               Kính gửi:

                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                              - Sở Xây dựng;

                                                              - Sở Công thương;

                                                              - UBND huyện Tuy Phước;

                                                              - Công ty cổ phần PETEC Bình Định.

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy phước tại văn bản số 16/UBND-TNMT ngày 16/01/2009; ý kiến của Sở Công thương tại văn bản số 81/SCT-TM ngày 11/2/2009, Sở Xây dựng tại văn bản số 138/SXD-QHKT ngày 17/3/2009 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 525/TTr-STNMT ngày 27/3/2009 về việc chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần PETEC Bình Định chuẩn bị đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu và ô tô, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh chấp thuận địa điểm để Công ty cổ phần PETEC Bình Định chuẩn bị đầu tư xây dựng cửa hàng xăng dầu và ô tô trên khu đất có diện tích 9.400m2, thuộc thửa đất số 759a, tờ bản đồ số 03, xã Phước Lộc, huyện Tuy Phước.

(Vị trí, ranh giới khu đất xác định theo trích lục bản đồ tỷ lệ 1/2.000 do Văn phòng Đăng ký quyền sử dụng đất tỉnh lập ngày 27/4/2009).

2. Giao UBND huyện Tuy Phước chỉ đạo việc bồi thường giải phóng mặt bằng thao quy định hiện hành.
3. Công ty cổ phần PETEC Bình Định phải thực hiện việc lập quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng; lập thiết kế phòng cháy chữa cháy; lập cam kết bảo vệ môi trường trình cơ quan có thẩm quyền phê duyệt; lập dự án đầu tư và lập hồ sơ xin thuê đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.

4. Định kỳ 6 tháng, chủ đầu tư phải báo cáo UBND tỉnh tiến độ triển khai đầu tư. Qúa thời hạn 12 tháng liền kể từ ngày ký văn bản này chủ đầu tư vẫn chưa thực hiện xong công tác chuẩn bị đầu tư và chưa lập hồ sơ xin thuê đất mà không được UBND tỉnh cho phép thì văn bản này không còn giá trị thực hiện.

                                                                                                               CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, K4,(T8b);
                                                                                              Nguyễn Văn Thiện